08.02.2024, 75
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. П. Пинчукова
(И.О. Фамилия)

В. В. Алексеев
(И.О. Фамилия)

А. А. Белокур
(И.О. Фамилия)

О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Гуляев
(И.О. Фамилия)

И. М. Дудова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Мелихова
(И.О. Фамилия)

М. А. Михайлова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аксенова Диана Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

1

Бубнова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Буланкина Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Валеева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Волобуева Софья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Даниленко Александр Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Добросердов Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Доценко Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Дудин Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Егоров Егор Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Желдак Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Жигарев Денис Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Захарова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Киракосян Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Коровина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Королева Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кутенцина Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Ларионова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Лебедева Анастасия Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Макаронок Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Марков Артём Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Масленникова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Медведицкова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Панкова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Петров Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Пилютик Семен Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Питиримов Андрей Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

2

Плакса Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Подольская Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Савостьянова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Симонова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Соколова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Сорокин Олег Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Татаренко Степан Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Тимофеева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Трубач Веселина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Федонина Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Филиппова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шульженко Саялы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Жумакова Замира Юлдашевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Председатель М. Н. Офицерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. П. Пинчукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Е. Воронкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3